
segunda-feira, 19 de dezembro de 2022

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/13675
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 19/12/2022, às 15:06

Rondônia, ed. 241 - 186

Gestor da Fundação Cultural do Estado de Rondônia/FUNCER

Protocolo 0034495756

INSTITUTO ESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL DE RONDÔNIA - IDEP

Portaria nº 274 de 16 de dezembro de 2022

A Presidente do Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional, no uso de suas atribuições que lhe

confere o Art. 71 da Constituição do Estado de Rondônia,

CONSIDERANDO os Termos o Processo Sei nº 0048.069445/2022-81

CONSIDERANDO o Art. 98 da Lei 9.504/97 e da Resolução nº. 22.747/2008 do Tribunal Superior Eleitoral;

R E S O L V E:

Art. 1º CONCEDER, o gozo de 02 (dois) dias de Folga Compensatória, sem prejuízo da remuneração, por ter prestado

relevantes serviços à Justiça Eleitoral nas eleições municipais de 2020 no município de Porto Velho/RO, ao servidor Flávio

Antônio Rodrigues Abraão, matrícula nº 300027700, lotada no Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação

Profissional- IDEP/RO, exercendo suas funções no IDEP-GRH, no período compreendidos de 02 e 03 de janeiro 2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADIR JOSEFA DE OLIVEIRA

Presidente - IDEP/RO

Protocolo 0034489780

AVISO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2022

(Art. 26, caput, da Lei nº 8.666/1993)

O Presidente do Conselho Escolar Valdinar Souza Ferreira, CNPJ Nº 18.009.457/0001-22, Unidade Executora do Centro

técnico-CENTEC ABAITARÁ, em cumprimento ao disposto no art. 26, caput, da Lei nº 8.666/1993, em face dos poderes

conferidos pelo decreto de 04 de março de 2022, de 22 de janeiro de 2022, torna público a conclusão do procedimento de

contratação direta, via dispensa de licitação, com base no art. 24, II da Lei de Licitações, da empresa MARIA LUIZA FRANÇA

CARDOSO 69603251291, , inscrita sob o CNPJ/MF Nº 45.232.518/0001-54, para PRESTAR SERVIÇO EM DECORAÇÃO ,

SONORIZAÇÃO E ALUQUEL DE LOUÇAS E CADEIRAS, para a CENTEC ABAITARÁ para a realização da formatura desta

instituição,no valor total estimado de R$ 5.300,00 ( cinco mil e trezentos reais ).

Pimenta Bueno/RO 16 de Dezembro de 2022.

PAULO DIMER JUSTO

Presidente do Conselho Escolar

Protocolo 0034495424

EDITAL Nº 18/2022/IDEP-CPCCENTEC

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA CURSOS TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL - IDEP, no uso das suas

atribuições legais, com fulcro na Lei Complementar nº 908 de 06 de dezembro de 2016, considerando o processo SEI

0048.069008/2022-68, torna público o presente Edital, contendo RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

ESTUDANTES PARA OS CURSOS TÉCNICO NAS MODALIDADES INTEGRADO, CONCOMITANTE E SUBSEQUENTE AO NÍVEL

MÉDIO, conforme as médias, indicação de opção de curso e entrevista realizadas pelo candidato, referente ao Edital nº

8/2022/IDEP-CPCCENTEC, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 203 em 21 de outubro de 2022.

Convocamos os candidatos aprovados e classificados a efetivarem as matriculas no período de 19/12/2022 a 29/12/2022

conforme rege o Edital nº 14/2022/IDEP-CPCCENTEC.

Técnico Integrado ao Ensino Médio

NOME SITUAÇÃO CURSO

KARLA PRISCILA BESSERTE CANDIDO APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

GABRIELA KAUANY PIRES MARTINS APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

LEISALUZ DA SILVA ASSUMPÇÃO APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

THALYTA MOREIRA DUARTE APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

VANESSA ALVES DE OLIVEIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

RAYANA ANDRADE DA SILVA APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA



segunda-feira, 19 de dezembro de 2022

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/13675
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 19/12/2022, às 15:06

Rondônia, ed. 241 - 187

KAUAN VINICIUS SILVA FERREIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

CARLOS EDUARDO COSTA DE MATTOS APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

LUANA IZIDORO SILVA APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

GIULIANE CRIVELLI DOS SANTOS APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

GABRIEL HENRIQUE PINHEIRO SANTO APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

WESLEY NASCIMENTO DA SILVA APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

JÚLIO CÉZAR DIAMANTINO DA SILVA APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

JENNIFER XAVIER LOPES APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

ANA PAULA FREIRE FONSECA APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

KEMILLY VITORIA DOS SANTOS PINHO APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

LETÍCIA STHEFFANY DA SILVA FERREIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

BRUNA CLARA MILAGRE LAMPUGNANI APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

ERIKE GONÇALVES PESSOA APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

GUILHERME BRAGA DE SOUZA APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

JOÃO MANOEL NOGUEIRA SOUZA APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

THALYSSON HENRIQUE GONÇALVES DE JESUS APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

JOSÉ DARCI PEREIRA HERBST APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

ANA CAROLINI DE ANDRADE EICHENBERG APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

DAVI GUSTAVO DOS SANTOS MAGIPO DINIZ APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

ADRYAN GABRIEL POGORECKI SILVA APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

KAUELY WEDYVIRGE NANDI LOPES APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

TAYNÁ RIBEIRO GARCIA APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

GABRIEL VITOR PEREIRA KAISER APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

WINICIUS NEVES DE OLIVEIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

PABLO GUILHERME DE OLIVEIRA ANTUNES CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

ALINE BORGHI DOS SANTOS CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

ANA CLARA WAGMAKER MUSSULIN CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

ANTONIO HELMUT POLLAKE XAVIER CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

JAINE DA SILVA MELO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

EDVALDO NOGUEIRA DA SILVA FILHO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

ELOÁ DOMINGOS SA SILVA CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

ANDRÉ AUGUSTO DE SOUZA PEREIRA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

CARLA EDUARDA FAGUNDES DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

LUCAS HENRIQUE DA SILVA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

MARCELO CARDOSO ANGELICO PACHECO NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

NATASHA SILVA SCHIAVO NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

RAFAEL DOS REIS FREITAS NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

VITÓRIA RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

WALLISON XAVIER DE OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

PAULO HENRIQUE BOEING APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

MAISA EDUARDA OLIVEIRA REIS APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

MELISSA SILVA MONTEIRO DE SOUZA APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

JENIFER BARBOSA BUSATTO APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

JUSSICARLOS RODRIGUES DOS SANTOS FILHO APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

SABRINA HIPÓLITO GUZZO APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

MARIA ANTONIA PAIVA BERNARDES APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

LEOMAR LOPES WIECZORKOWSKI APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

ANA VALÉRIA ROSA LIMA APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO



segunda-feira, 19 de dezembro de 2022

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/13675
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 19/12/2022, às 15:06

Rondônia, ed. 241 - 188

KETLENN VITÓRIA DE SOUZA GERALDI APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

LUIZ FERNANDO DE ARAUJO APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

EMILY VITÓRIA DE OLIVEIRA CUNHA APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

JENIFFER GEOVANA ROLIM APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

LETÍCIA LOPES DA COSTA APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

GUSTAVO FREDERICO BERNARDO RIBAS APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

EMILLY BARBOSA DE PAULA APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

LETÍCIA ROSS GRAUNKE APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

QUELYABE BARROS VIEIRA APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

ADRIAN MENEZES DOS SANTOS BREJENSKI APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

DHYOGO ALVES CAMARGO APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

JOABE NASCIMENTO ANDRADE APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

VÍTOR LANGAME ALVES APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

STEFANI OLIVEIRA DA SILVA APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

GABRIEL SERAFIM DE OLIVEIRA APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

GABRIELLY DOS SANTOS PEREIRA APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

LUCAS LUAN LEITE APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

FELIPE DOS SANTOS TEIXEIRA APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

EMILLY CRISTINA MORAES DE CARVALHO APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

NICOLI SILVA DE SOUZA APROVADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

KETELLI LUANA ROCHA BARBOSA CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

LUCAS ARAUJO DE LIMA CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

KELVINY MATHEUS VENTURA CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

JOÃO ROBERTO PITTELKOW RAMOS CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

THIESLEY FERRER CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

CASSIA EDUARDA MACEDO BRAGA CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

PEDRO ANTONIO PALMEIRA DE SOUSA CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

GABRIEL DA SILVA BESSA CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

ADRIAN MARQUES SOUZA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

ÁGATHA VITÓRIA JESUS DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

CLAUDIANE DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

EDUARDO BORGES DE SOUZA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

GABRIELLY MARCONDES PAULO DA SILVA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

GIOVANA DOS SANTOS SILVA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

HÉVILLYN FERNANDES DA SILVA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

JORDANNA CRISTINA SILVA DE ARAÚJO NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

KETLYN DIENIFE CARVALHO BARBOSA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

LUIZA PINHEIRO DE CARVALHO NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

LUY GUSTAVO FERREIRA RITO NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

MARIA EDUARDA DO CARMO LICHESKI NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO

MATEUS PAZ FIGUEREDO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

GABRIEL APORETE OLIVEIRA DOMINGOS PURUBORÁ APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ISABELY MARANA DE OLIVEIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

CAMILA DE SOUSA COSTA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ALICE DE SOUSA COSTA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

LORRAINY SOARES TEODORO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

JOÃO VICTOR DOS SANTOS FACCHI APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

NATIELLY GERALDINO DA SILVA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

MICHELLI LOHAINE MOREIRA DOS SANTOS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA



segunda-feira, 19 de dezembro de 2022

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/13675
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 19/12/2022, às 15:06

Rondônia, ed. 241 - 189

KARLA LETÍCIA DE ALMEIDA PINTO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

DANIELLY CAROLINE ALVES OLIVEIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

JOICE COSTA NEVES APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

CAROLAINE MESQUITA DE OLIVEIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

MAYSA KLITZKE SCHULZ APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

RYAN VIDAL CARDOSO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

YASMIN PADILHA CÂNDIDA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ANNY ISABELI DE OLIVEIRA GOULART APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ANA EDUARDA BOMFIM BEZERRA NOVAES APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

MARIA ELIZA LIMA CALDEIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

KAUANY ONOFRE SANTANA MATIAS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

LUIZ HENRIQUE DE MATOS GRAUNKE APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ALAN DA COSTA VIANA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

TAUANDILA DE SOUZA CARVALHO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

GUSTAVO ARLEN GOMES DOS SANTOS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

RAIANYPEREIRA SERQUEIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ELAINE MOREIRA DOS S ANTOS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

IDALINA TAYNARA BOJOS CONSTANCIO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

JESSICA MULLER PROCHNOW APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

KAUAN LENNY BREJENSKI APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

MANOEL HENRIQUE FERREIRA NUNES APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

MARIA ELOISA DE SOUZA TOMAS CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

KAYKY ZABALA SALLES CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ISABELA DIAS DE OLIVEIRA CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

KYLE FERREIRA FARIA CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

DENISE FRAMHOLZ BETSSEL CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

DAIANE ARAUJO SILVA CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

KASSIA PIETRA ALMEIDA MOREIRA CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ANA KAROLINA DA COSTA XAVIER CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ADEILTON FRITZ DE SOUZA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ANA BEATRIZ MAIAS RIBEIRO NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ANA CÁSSIA DO CARMO LICHESKI NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ANA ELOISA BORGES KIPERT NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ANTONIO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ARTUR DE CARVALHO FERNANDES NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

CARLOS DANIEL SANTOS ANDRADE NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

CARLOS EDUARDO ALVES CAMPOS NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

CLEIDIANI MARIA DA SILVA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

EDILAINE DA SILVA FIGUEIREDO NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

EDUARDA DE CAMARGO BITTENCOURT NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ELAINE TESCH GOMES NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ELIEL MEZAQUE SANTOS RIBEIRO NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ERIK SILVA NUNES NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

EVANDRO RODRIGUES DOS ANJOS NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

FABIOLA VITÓRIA NERIS ALMEIDA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

FELIPE GABRIEL MOURA DA SILVA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

FLÁVIA BRUNA KIPERT NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

FLAVIANE PAUTZ SCHUAMBACH NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

GUILHERME BISI MAGALHÃES NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA



segunda-feira, 19 de dezembro de 2022

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/13675
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 19/12/2022, às 15:06

Rondônia, ed. 241 - 190

GUSTAVO SANTIAGO PASSOS NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

HERCULES MONTEIRO ROSA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

HUDSON SANTANA KRUGUER NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

JOSÉ FONSECA NETO NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

KAIKY MELO DA SILVA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

KAIQUE LEMOS MEIRA SETUBAL NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

KAUAN FELIPE ALVES MARTINS NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

KAWAN EDUARDO SANTOS NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

LAURA GOMES SILVA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

LETICIA ALVES RODRIGUES NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

LORRAINE FERNANDES COSTA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

LUDIMILA FERNANDES COSTA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

MARIA LARISSE ANTUNES CARDOSO NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

MARIANA DOS SANTOS VIEIRA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

PEDRO HENRIQUE GÓIS BATISTA DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

RAIANE MENDONÇA DA SILVA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

TAMIRES ROCHA DE AQUINO NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

WALISON DOS SANTOS BORGES NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

DANIELE TEIXEIRA VICENTINO APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

RHANNY KAROLINE RODRIGUES LOPES APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

LUCAS ANTONIO PEREIRA DA SILVA APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

SABRINA GALINA SANTANA APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

CARLOS MANOEL SILVA PEREIRA APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

ORRAINE FERNANDA GUALACHABE APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

ELOÍSA FERREIRA DA SILVA APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

JOÃO VICTOR GERMANI LINHARES APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

LAUANDA DOS SANTOS LIMA APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

JHENNIFER TESSARO DOS SANTOS APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

MANARA MATAMAN KAKIN CINTA LARGA APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

WALLESKA VITORIA SILVA FARIA APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

MATEUS BALIEIRO ZUIN APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

JOAQUIM EMANUEL ALEXANDRE PUPO APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

JOÃO GUILHERME CARDOSO DO NASCIMENTO APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

LUCAS DANIEL MANZANI RODRIGUES APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

NAIARA NUNES DE OLIVEIRA APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

NICOLLY NUNES DA CRUZ APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

LUBIANA OLIVEIRA SILVA APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

ANA BEATRIZ ALVES DE FREITAS FERNANDES APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

JHENNIFER ALVES ANDRADE APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

GABRIEL SCHMIDT APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

ROBERT DOS SANTOS SILVA APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES FACCHI APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

MICHELLY SANTOS ASCARI APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

LARISSA SILVA SOUZA APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

STEFANI LORRAINE DOS SANTOS NASCIMENTO APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

TATIANE MESSIAS MARQUES APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

JOÃO PEDRO CARDOSO BUENO MARRA APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

MARIA EDUARDA MIRANDA DE OLIVEIRA APROVADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

MATEUS SILVA BRITO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA



segunda-feira, 19 de dezembro de 2022

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/13675
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 19/12/2022, às 15:06

Rondônia, ed. 241 - 191

BRENO IGOR MOREIRA CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

LETÍCIA GONÇALVES VIEIRA CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

MARIA EDUARDA VENTURA CAMPI CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

LARISSA BLAU RIBAS CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

KEMILLY VITORIA MOREIRA MACHADO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

EDUARDO HENRIQUE RODRIGUES ODISIO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

AMANDA ALVES NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

ANA BEATRIZ PARRAGA DA SILVA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

ANA CLARA ALMEIDA CABRAL BUENO NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

ANGÉLICA MEDINA DE JESUS NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

EMELLY RODRIGUES DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

ÉRICA PRISCILA COSTA TELES NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

EVELIN SOUSA SOARES NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

JOSÉ PAULO SAMPAIO GONÇALVES NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

JULLIA DUTRA PIRES NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

KEYLLA GOMES RODRIGUES NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

LETÍCIA MORAES DA MOTTA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

LUCIANO RODRIGUES DA FONSECA GASPARINI NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

MATHEUS DA SILVA NASCIMENTO NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

NATHAN ANDRADE FONTOURA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

NATIELY ALMEIDA CERQUEIRA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

YASMIM VICTORIA COSTA BATISTA NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

YASMIN SOARES RAMOS NÃO CLASSIFICADO TÉCNICO EM ZOOTECNIA

Técnico Concomitante ao Ensino Médio

ANA BEATRIZ MAIAS RIBEIRO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ANA CARA DOS SANTOS BARBOSA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ANA CLARA ALMEIDA CABRAL BUENO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ANDRESSA SOUZA MAGANHÃES APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ARTHUR DE SOUZA PEREIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ARTHUR SANTOS RODRIGUES CHAGAS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ARTUR MARTINS JUSTINO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

BEATRIZ DE JESUS DA SILVA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

BRUNA STEPHANIE DE SOUZA SANTOS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

EDUARDA SOARES DA SILVA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ERIK KAUÃ BONFIM VIEIRA NUNES APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

JEAN CARLOS TRINDADE DE ASSIS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

JOÃO GABRIEL MARQUES DO NASCIMENTO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

JULIANA BALANSIN APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

KATELLIN VITÓRIA DE PAULA LOS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

LAIZ DE OLIVEIRA SCHIAVO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

LUCAS SIDOU DE ARAÚJO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

LUIZ GUSTAVOFUZARI APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

MARIANA LETÍCIA DOS SANTOS FERREIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

NILSON BATISTA DOS SANTOS JUNIOR APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

REBECKA CAMILO LIMA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

RICHARLLYSON RIBEIRO MORAIS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ROGÉRIO VENTURIN FILBERT FERREIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

TASSO HERNESTINO MOREIRA DE LIMA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

THAEME CRYSTAL SANTANA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA



segunda-feira, 19 de dezembro de 2022

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/13675
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 19/12/2022, às 15:06

Rondônia, ed. 241 - 192

THAYS VITORIA DO NASCIMENTO SANTOS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

UANDERSON MACHADO DIOGO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

WERICK KAUAN MOREIRA PEREIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Técnico Subsequente ao Ensino Médio

ANA BEATRIZ MAIAS RIBEIRO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ANA CARA DOS SANTOS BARBOSA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ANA CLARA ALMEIDA CABRAL BUENO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ANDRESSA SOUZA MAGANHÃES APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ARTHUR DE SOUZA PEREIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ARTHUR SANTOS RODRIGUES CHAGAS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ARTUR MARTINS JUSTINO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

BEATRIZ DE JESUS DA SILVA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

BRUNA STEPHANIE DE SOUZA SANTOS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

EDUARDA SOARES DA SILVA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ERIK KAUÃ BONFIM VIEIRA NUNES APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

JEAN CARLOS TRINDADE DE ASSIS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

JOÃO GABRIEL MARQUES DO NASCIMENTO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

JULIANA BALANSIN APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

KATELLIN VITÓRIA DE PAULA LOS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

LAIZ DE OLIVEIRA SCHIAVO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

LUCAS SIDOU DE ARAÚJO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

LUIZ GUSTAVOFUZARI APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

MARIANA LETÍCIA DOS SANTOS FERREIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

NILSON BATISTA DOS SANTOS JUNIOR APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

REBECKA CAMILO LIMA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

RICHARLLYSON RIBEIRO MORAIS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ROGÉRIO VENTURIN FILBERT FERREIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

TASSO HERNESTINO MOREIRA DE LIMA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

THAEME CRYSTAL SANTANA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

THAYS VITORIA DO NASCIMENTO SANTOS APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

UANDERSON MACHADO DIOGO APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

WERICK KAUAN MOREIRA PEREIRA APROVADO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ADIR JOSEFA DE OLIVEIRA

Presidente do IDEP

PAULO DIMER JUSTO

Diretor Geral - Centec Abaitará

ALMERIO CÂMARA GUSMÃO

Coordenação Pedagógica - Centec Abaitará

Protocolo 0034500818

SUPERINTENDÊNCIA DA JUVENTUDE, CULTURA, ESPORTE E LAZER -

SEJUCEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO: 0032.069827/2022-84

VALOR: R$ $ 6.500,00 (seismile quinhentosreais )

HOMOLOGO A PRESTAÇÃO DE CONTAS DE DIÁRIA  S em favor dos servidores EDER GONÇALVES SILVA e FREDSON

NEI FALCÃO, com base no Parecer 799, Id. (0032777654) que foi fundamentado na Autorização Id. (0032181318).

Permaneçam os autos a disposição para Fiscalização e Auditoria do Controle Interno e Externo, sendo que a homologação

não impede a atuação da administração nos moldes da Lei 3.830/2016, art. 14 e Súmula n. 473/STF. Nesta oportunidade,


